
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0781/2023/KPP/0

Odběratel Dodavatel
IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: (228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11

' 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení vytvoření mobilních aplikací

srozšířenou realitou pro 180<> stereoskopická videa pro Muzeum Těšínska, příspěvkovou organizaCi

Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30, kalendářníden od data doručení faktuw.

POVlHHOSt zaplatit cenu ]e splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele.
Odběiatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle g 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídaiící dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depOZitní učet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaCi „Registr plátců DPH“ ]ako nespolenlivy' plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a „ne' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavatelí v souVislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuie, že neníobchodní společností, ve které veřeiný funkcionář uvedeny v; 2 odst. 1 písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (Člen vlády nebo vedoucí ]ine'ho ústředního správního úřadu, v ]ehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
Dředstavu]ící alespoň 25% učast společníka v obchodní společnostl. Dodavatel bere na vědomí, že pokud ]e uvedené prohlášení nepravdivě, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

DatumLS _gg, 2023

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

email pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349/0800 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA Č. O781/2023/KPP/O



Příloha k objednávce č. O781/2023/KPP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

\, Muzeum Těšínska, příspěvková organizace \

Identifikace zadávající Masarykovy sady 103/19, 737 01 Ceský Těšín
,organizace IČO: 00305847 ,

(Dotčený subjekt) \
\

\ Kontaktní osoba

Kontaktní osoba za KÚ
i

Předmětem této písemné výzvyje komplexní zajištění realizace zadávacího řízení vytvoření mobilních aplikací
s rozšířenou realitou pro 1800 stereoskopické videa pro Muzeum Těšínska, příspěvkovou organizaci
Moravskoslezského kraje vsouladu sRámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících

s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování
.c03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021

1) Názevveřejné zakázky: Vytvoření mobilních aplikací s rozšířenou realitou pro 1800
stereoskopická videa

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření mobilních aplikací s rozšířenou realitou pro 1800 stereoskopické
videa, a to poboček Muzea Těšínska, příspěvkové organizace: Archeopark Chotěbuz- Podobora a Kotulova
dřevěnka. Cílem je vytvořit celkem 2 mobilní aplikace, které oživí současné prohlídkové trasy ve výše
uvedených pobočkách. Jednotlivé aplikace budou identické z pohledu uživatelského rozhraní. Každá
aplikace bude využívat technologie rozšířené reality a 180() stereoskopická videa (vlastní zhotovení videí
není předmětem této veřejné zakázky). Součástí veřejné zakázky je také zajištění technické podpory
a dlouhodobé kompatibility i funkčnosti vytvořených aplikací. Bližší podmínky plnění budou upřesněny
v návrhu smlouvy o dílo, resp. obchodních podmínek, a v technických parametrech pro vytvoření aplikací
s prvky AR.

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

3 175 000 KČ bez DPH / 3 841 750,00 KČ VČ. DPH

5) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

6) Členové hodnotící komise za zřizovatele, tj. Moravskoslezský kraj



Předmět: RE: Objednávka _ písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Mobilní aplikace
- Muzeum Těšínska

From: mt—legal.com>
Sent: Wednesday, September 13, 2023 1:15 PM

To: ©msk.cz>
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Mobilní aplikace - Muzeum Těšínska

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

M T ;

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—lega|.com 710 00 Ostrava— Slezská Ostrava

From: msk.cz>
Sent: Tuesday, September 5, 2023 3:09 PM

To: rnt-Ie al.com>

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Mobilní aplikace - lVqueum Těšínska

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k realizaci veřejné zakázky pro
Muzeum Těšínska, příspěvkovou organizací *Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) s
označením »Vytvoření mobilních aplikací s rozšířenou realitou pro 1800 stereoskopická videa<<.

Číslo objednávky: 0781/2023/KPP/0
Pořadové číslo zakázky: 21/2023

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám hezký den

-
odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz



=£řš
MUZEUM TÉbÍNSKA

Mamukuimlglm mm

“...!
Píispěvkowěomanizace ..

Nin/cum Tčši
\'lasarykoy
i(: 0030 47
Bankot ní spojení: Komerční banka. um
Č.účtu: 837791 0100
11) dutm &schránky: b_ipkócp

ka. příspěvková organizace
ad) 103'19_737 01 Cel—“ký Těšín

Váš dopis zn.: Naše značka:

Souhlas s uzavřením prováděcí smlouvy

Vážení,

Moravskoslezský kraj
—Krajský úřad
Odbor kancelář ředitele krajského
úřadu
28. října 117

702 18 OSTRAVA

Český Těšín
14.9.2023

na základě Vaší výzvy uděluji tímto jako statutární zástupce Muzea Těšínska, příspěvkové organizace,

souhlas s uzavřením Prováděcí smlouvy k veřejné zakázce pod označením „Vytvoření mobilních

aplikací s rozšířenou realitou pro 180“> stereoskopické videa“. Viz objednávka, pod kterou je

tato Prováděcí smlouva evidována č. 0781/2023/KPP/0, resp. Rámcová dohoda na zajištění

komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního

poradenství v oblasti veřejného investování (ze dne 16.07.2021).

S pozdravem

v Digitálně podepsal

Paed D 1'. Zbysek PaedDr. Zbyšek Ondřeka
n ř k Datum:2023.09.14

0 d e a 11:44:O9+02'OO*

PaedDr. Zbyšek Ondřeka
ředitel Muzea Těšínska, p. o.

Správní budova. sekretariát ředitele +420 558 761 211
c-mai1: mu7cum'ujmizcumctcz. www.muzeumctcz
Historická budova +420 558 711 866
Archeopark Chotěbuz-Podobmn +420 552 309 133
Muzeum trojmezí *420 593 033 094co...

' Kotulova dřcvčnka +420 602 709 731
' Památník řivoucké tragédie *420 596 434 138
' Vluzcjni knihovna &studovna Silesia +420 558 711 943
' Klub Muzeu Těšínsku +420 728 077 217


